
 

Prefeitura Municipal de Iracema 
Telefone (88) 3428-1462 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 

 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo 
Licitatório nº 061/2016 na Modalidade Pregão Presencial N° 
objeto o Fornecimento parcelado de Combustível (Gasolina Comum, Álcool, Óleo 
Diesel S10, Óleo Diferencial, Óleo Lubrificante, Óleo Hidráulico, Óleo para Freio, 
Óleo Lubrificante para moto e Aditivo antipoluente Arla 32)
anexo I, uma vez que, de a
processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da 
10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações
não há qualquer recurso pendente, 
procedimento em favor da empresa: 
com endereço na rua Celso Gomes da Silva, SN, Centro, Iracema 
000, inscrita no CNPJ: 10.537.884/0001
sendo nos valores; LOTE 01
LOTE 02- R$ 467.150,00
reais); LOTE 03- R$ 125.475,00
cinco reais); LOTE 04-R$ 
cinco reais); LOTE 05- R$ 
seiscentos e noventa e cinco reais
trezentos e setenta reais), Totalizando um valor de R$
novecentos e noventa e seis mil, oitocentos e quinze reais
 
ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO.

 
 

 

Iracema

 

_______

 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000
 

 
OCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2016 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo 
na Modalidade Pregão Presencial N° 045/201

ecimento parcelado de Combustível (Gasolina Comum, Álcool, Óleo 
Diesel S10, Óleo Diferencial, Óleo Lubrificante, Óleo Hidráulico, Óleo para Freio, 
Óleo Lubrificante para moto e Aditivo antipoluente Arla 32), conforme descrição do 

, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente 
processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da 
10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações
não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente 
procedimento em favor da empresa: POSTO RIACHUELO LTDA , pessoa jurídica, 
com endereço na rua Celso Gomes da Silva, SN, Centro, Iracema - CE, CEP 62.980

CNPJ: 10.537.884/0001-71, vencedor dos LOTES 01
LOTE 01- R$ 22.050,00 (vinte e dois mil e cinqüenta reais);

467.150,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil, cento e cinquenta 
125.475,00 (cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta e 

R$ 1.150.075, 00 (um milhão cento e cinqüenta mil, setenta e 
R$ 1.165.695,00 (um milhão cento e sessenta e cinco mil, 

seiscentos e noventa e cinco reais); LOTE 06 - R$66.370,00 (sessenta e seis mil, 
, Totalizando um valor de R$ 2.996.815,00 

novecentos e noventa e seis mil, oitocentos e quinze reais). 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO.

 
Iracema - CE, 29 de Dezembro de 2016. 

 

 
 

_________________________________________ 
Dalmácia de Melo Vieira 

Secretária Municipal de Saúde 

 

000 - Iracema/CE – 
 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo 
/2016, que tem por 

ecimento parcelado de Combustível (Gasolina Comum, Álcool, Óleo 
Diesel S10, Óleo Diferencial, Óleo Lubrificante, Óleo Hidráulico, Óleo para Freio, 

, conforme descrição do 
cordo com os instrumentos ora apresentados no presente 

processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 
10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como 

hei por bem HOMOLOGAR o presente 
, pessoa jurídica, 
CE, CEP 62.980-

LOTES 01,02,03,04,05; 
vinte e dois mil e cinqüenta reais); 

quatrocentos e sessenta e sete mil, cento e cinquenta 
cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta e 

cento e cinqüenta mil, setenta e 
cento e sessenta e cinco mil, 

(sessenta e seis mil, 
996.815,00 (dois milhões 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 


